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
og har kommunisert at dette vil rettes opp høsten 25.

Energi
Oppvarming
Vedovn. Varmepumpe x 2(1 i stue i 1.etg og 1 i stue i underetasje). Varmekabler i gulv  
på begge baderom, samt på vaskerom.

Energikarakter
F
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Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 375 000

Kommunale avgifter
Kr 8 383

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Eiendomsskatt: Kr. 2 730,‑
Feiing: Kr. 418,‑
Renovasjon (HIM): Kr. 3 667,‑
Slamavgift (HIM): 1 568,‑ (tømming hvert 2. år)

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme kommunale endringer av gebyr/  
avgift.

Formuesverdi primær
Kr 306 014

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 224 054

Formuesverdi sekundær år
2023



Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 30, bruksnummer 23 i Etne kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4611/  30/  23:
22.10.1968 ‑ Dokumentnr: 5106 ‑ Bestemmelse om gjerde
MEGLERS KOMMENTAR: Se siste punkt. 

18.03.1969 ‑ Dokumentnr: 1684 ‑ Erklæring/  avtale
Vegvesenets betingelser vedtatt 
MEGLERS KOMMENTAR: Bestemmelse fra Statens Vegvesen om rett til å legge  
kloakkledning under/  over offentlig veg, mot bestemte vilkår. Eier har ansvar for skader  
som måtte oppstå på vegen eller kabler/  ledninger.

22.10.1968 ‑ Dokumentnr: 5106 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4611 Gnr:30 Bnr:7 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1691121 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1211 Gnr:30 Bnr:23 

22.10.1968 ‑ Dokumentnr: 5106 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4611 Gnr:30 Bnr:7 
Rettighet hefter i: Knr:4611 Gnr:30 Bnr:57 
Bestemmelse om strand/  fellesstrand/  strandlinje 
Gjelder denne registerenheten med flere 
MEGLERS KOMMENTAR: Skyldskifte. Eiendommen har "rett til vatn frå Langebekk og  
rett til å føra vassledningen over bnr. 7 fram til den fråskilde part." Eiendommen har  
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videre "vegrett over eigen grunn", og "gjerehald påhviler parsellen". Eiendommen har  
"ikkje rett til landslov".

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for enebolig, datert 15.12.1970.

At en ferdigattest foreligger betyr ikke nødvendigvis at arbeider som er utført på  
eiendommen i senere tid er godkjent eller byggemeldt.

Det er registrert endringer på byggemeldte tegninger:

1. etasje:
Deler av stuen er byggemeldt som kjøkken og soverom. Videre er kjøkkenet  
byggemeldt som soverom.

Loft:
Loftet er byggemeldt som uinnredet, og er ikke bruksendret hos kommunen. Rommene  
på loft er altså ikke godkjent til rom for varig opphold. 

Underetasje:
Baderom og badstue er byggemeldt som vaskerom. 

Vaskerommet er byggemeldt som matbod, entré/  stue som rom til "hageredskap"/  
hobbyrom og soverommet som hobbyrom. Rommene er ikke bruksendret hos  
kommunen, og er ikke godkjent til rom for varig opphold. 
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